
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N°
228
68
277
609
18
25
13
177
62
162
199
58

14
92
15
23
33
53
69
77
91
97
191
379
751
978

Nombre
JACSON KEIL
GILMAR DE ARAÚJO
ARNALDO SOUZA DE LARA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
GILSON LUIZ ARAUJO
VOLNEI DA FONSECA
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER
LEONEL FALAVINE
JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO
REGINALDO BARANEK PORTELA
HENDI JEFERSON SIMÕES
ANTONIO EDUARDO SANTI

EDUARDO BERNARDI SANTOS
IGOR DE SOUZA SILVA
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
JOÃO CARLOS GRUBER
LUCAS BUENO
SÉRGIO IZIDORO
JULIO CESAR VASELKOSKI
MATHEUS MOCELIN
CRISTOFER BERNARDI SCREMIM
RENATO GUIMARAES
CLAUDIO GONCALVES
JEAN DA ROCHA NUNES
WAGNER NEVES DE CARVALHO JUNIO
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
53.609
54.908
56.697
56.512
56.683
58.790

1:01.880
1:03.483
1:04.892
1:09.359
1:05.388
1:04.845

1:02.490
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+31.062
+40.653
+41.135
+44.033
1 Vuelta
2 Vueltas
+1.778
+34.588
3 Vueltas
4 Vueltas
6 Vueltas

13 Vueltas
14 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
METSUL/CENTRAL AUTOMOVEIS/CABO MOTOS/JACSON RACING
ARAÚJO MOTOS
BODE MOTOS, SERGINHO SUSPENSÕES
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD
VISA MOTOS, A2 PINTURAS, RINALDI, POWER RACING
POWERSOM/ASSADOS SATOLLI/AUTO IDEAL VEICULOS
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/PAITROCINIO
BALLI RODAS
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA

AGGI MOTOS/DHERMOS CLINICA
BARROSAN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

TRANS SCREMIM / AUTO ELÉTRICA PARAGUAI
ARMAZEN MOTO PEÇAS E SHOW MEM RACING
KURPIEL ADVOGADOS CARLOS GÁS
JC FERNANDES TRANSPORTES
BUENO´S MULTIMARCAS/ BARÃO COMERCIAL/ TICO SOM
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
NÓBILE MUDAS FLORETAIS/METALURGICA ZENKER
DECORSUL, BODE MOTORS
TRANS SCREMIM
TOTAL MOTOS -REVECAR AUTOMOVEIS-SAOMAISLOUKOS

MILMETAIS
PANGARÉ RACING
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+31.062

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

53.609

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[228] JACSON KEIL

Impresos: 16/8/2010 12:15:22

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

230cc

Prova 230cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
EX
EX

N°
9

228
317
24
5

278
43
11
91
177
157
21
37
23
72

26
259
7
18
25
30
53
99
----
378
501
715
751
10
112

Nombre
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
JACSON KEIL
GUILHERME NEPOMOCENO
JEFERSON JOSÉ SOUZA
LEANDRO FALAVINE
LUIZ GUSTAVO GUENO
OSCAR HONORATO UENO
RAFAEL KUSMA CAPOIA
BRUNO DE SOUZA SILVA
LEONEL FALAVINE
ANTONIO MARCOS SUTIL
ALVARO CESAR CAMPOS JR.
LEANDRO SINISKI
ADRIANO LOCKS
GENIVAL VIDAL DOS SANTOS

DANIEL SCHIMITZ
MARCELO HENRIQUE VIEIRA
PEDRO MARCELO SCREMIN
FLAVIO RIBAS CASSOU
VOLNEI DA FONSECA
FERNANDO RODRIGUES
SÉRGIO IZIDORO
JEFFERSON TILLER
--
ALESXANDER DA ROCHA NUNES
ABDALA THOMÉ
BRUNO GOMES NUNES
WAGNER NEVES DE CARVALHO JUNIO
WYLLYN RICHARD ALVES
FABIO ELIAS

Mejor Tm
54.702
54.510
58.180
59.506
57.930
59.231
59.659

1:01.818
59.951

1:03.683
1:00.203
58.532

1:03.356
1:06.853
1:04.230

56.582
1:10.663

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

54.982
56.473

Dif. resp. 1°
-

+17.002
1 Vuelta
+1.622
+8.517
+11.096
+21.196
+37.265
2 Vueltas
+19.560
+57.268
3 Vueltas
+10.350
+17.853
5 Vueltas

7 Vueltas
10 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
ROMAQ/DASH/SERGINHO SUSPENSION/ADRENALINAMX
METSUL/CENTRAL AUTOMOVEIS/CABO MOTOS/JACSON RACING
NILSON CONTABILIDADE,POSTO AVENIDA
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
BALLI RODAS
RECAPADORA TREVO, MJ ESQ. ALUMINIO, MAR E TERRA RE
KORU MOTOS/LOLA MODAS/AUTO POSTO ISAC
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
SHOW MEN RACING. ARMAZEM MOTO PEÇAS. TOLDOS CAIOBA
BALLI RODAS
PASSARINHO AUTOMOVEIS
EXPLORER MOTOCLUBE/APSC TRANSPORTES
TRASPASUR GREEN & REED RACING E DUNHA
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO

ROMAK , CHARLES MOTOS RACING
AGGI MOTOS/DHERMOS CLINICA

COELHO MOTOS
POWERSOM/ASSADOS SATOLLI/AUTO IDEAL VEICULOS
GREEN E RED RACING/ BOX 8 MOTO PEÇAS/ CARABINA
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
QUINHO MOTO PEÇAS

MILMETAIS
FARMACIA SANTO ANTONIO
MILMETAIS
PANGARÉ RACING
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO EL.FRONTEIRA-RILEX
ELIAS PREPARAÇOENS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+17.002

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

54.510

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[228] JACSON KEIL

Impresos: 16/8/2010 12:16:14

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

250cc 4 tempos

Prova até 250cc 4t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

No clasificado (50% = 10 Vueltas)
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

N°
159
71
909
136
428
28
609
780
8

112
26
371
611
128
257
84
203

78
202
88
5
19
27
32
38
41
46
69
74
110
131
191
311
370
911

Nombre
GABRIEL HAIDUK
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
LEONARDO CASSAROTTI
JONATHAN HEY JAREK
ANDERSON GESIEL CAMILO
ALAN MICHEL MEYENBERG
LUIZ GUSTAVO K. FILA
ANILTON XIMENEZ
LEONARDO T. PIANARO
JONES SCHUSTER
ALEXANDRE VOLTOLINI
PAULO HENRIQUE NOGUEIRA
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO
MARIO MORAIS JUNIOR
FERNANDO HERZOG ZIVIANI
ALEX SANDRO DE LARA
VALDECIR BRUM ALVES

ALCIONE VIEIRA
FABIANO ANTONIO FERNANDES MEIR
MAIK DALBOSCO ANSELMO
FERNANDO PYKOCZ
LEANDRO STOCLOSKA QUILANTE
JOSE D. FILHO
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
FERNANDO PEÇA
SERGIO VINICIUS BRITO DA SILVA
FABIANO GRAHL DE SOUZA
JULIO CESAR VASELKOSKI
CRISTIANO FERNANDES
PEDRO DE LIMA NETO
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
CLAUDIO GONCALVES
CLEBERSON DOS SANTOS
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
ODAIR CAMARGO

Mejor Tm
50.053
50.915
52.058
52.109
52.370
52.780
54.171
54.649
55.847
54.965
58.999
55.076
57.650
59.612

1:03.715
58.190
59.555

55.786
58.613
58.372
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+12.034
+22.238
+25.277
+48.241
1 Vuelta
+11.581
+55.596
2 Vueltas
+5.279
+30.524
3 Vueltas
+49.925

+1:05.765
4 Vueltas
5 Vueltas
+12.050

14 Vueltas
17 Vueltas
+1:49.135

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BELPARTS
AGGIMOTOS
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON-PRO MAX
UNISEG/BRAZ MOTOS/ TEND TUDO/ GEF CAR
TECNOTOOLING / ODONTO XAXIM
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD
PRO TORK/ SUL BRASIL ATACADO DE PEÇAS/TECNOTULING
PARTY-BALOONS/L.P FESTAS.COM/JARVA
SUP. ALEMÃO, BARON MUSIC HALL, AUTO POSTO DOCA
ATUALFLEX COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA
CASA DE CARNES SANTOS, SERGINHO SUSPENSÃO
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
CECATO PECAS/WG BATERIAS
FHZ LOCADORA DE PÁ CARREGADEIRAS
GRAXINHA LATARIA E PINTURA
CLINOMAQ

MERCADO GARCIA
EXPLORER MOTO CLUBE
DUCAR AUTOMOVEIS
COLCHOES ECOFLEX,RUDNICK MOTOS,POWER RACING
SÓ MAQUINAS MECANICA SALOMÃO MARMORARIA WENFURTE Q
SUBLIME AMOR
AAL CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO
CARBONCARS / BEL PARTS
SALAO BELEZA EM DESTAQUE
GRAHL ORTODONTIA
NÓBILE MUDAS FLORESTAIS/METALURGICA ZENKER
FHC AUTO-PECAS
NETO
REVECAR AUTOMOVEIS E BV FINANCEIRA

CARBONCARS / BEL PARTS
BEL PARTS -- FREERACINGMX.COM
EQUIPE VX CROSS / DISK FLORES / NICÓLA VEÍCULOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+12.034

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

50.053

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[159] GABRIEL HAIDUK

Impresos: 16/8/2010 12:17:25

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Especial

Prova Est. Esp

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 12:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
15
609
317
69
5
91
188
313
8
42
501
11
111
34
84
739
21
23
285
28

92
45
44
7
8
11
13
14
24
32
39
41
46
62
69
77
99
277
311

Nombre
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
GUILHERME NEPOMOCENO
JEYMISSON MELO
LEANDRO FALAVINE
BRUNO DE SOUZA SILVA
VICTOR SENDER REBULI
GEVERSON LUCAS FRANCISCO
ADOLFO DALZOTO BATISTA
MARCOS ARI AUGUSTIN
ABDALA THOMÉ
DOUGLAS KORELO
RAFAEL KUSMA CAPOIA
ADILSON RAMOS LAUDELINO
MARCIO SILVIO RIBEIRO
ZEK SEIZES
ALVARO CESAR CAMPOS JR.
ADRIANO LOCKS
MARCELO LOURENÇO COUTO
EMERSON STRAPAÇÃO

IGOR DE SOUZA SILVA
LEANDRO RUIZ DE PAULA
CRISTIANO DA SILVA NASCIMENTO
PEDRO MARCELO SCREMIN
ANDRE RICARDO TREVIZAN
PAULO EDSON LAGE
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER
EDUARDO BERNARDI SANTOS
JEFERSON JOSÉ SOUZA
LUIZ FELIPE GANASSOLI
SIDINEI PADILHA
SERGIO VINICIUS BRITO DA SILVA
JOAO ROQUE ALVES NUNES
JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO
JULIO CESAR VASELKOSKI
MATHEUS MOCELIN
JEFFERSON TILLER
ARNALDO SOUZA DE LARA
ODAIR CAMARGO

Mejor Tm
58.469
58.056

1:00.287
1:00.128
1:00.536
1:01.148
1:03.598
1:03.125
1:01.499
1:02.204
1:04.732
1:02.140
1:03.414
1:05.858
1:06.372
1:07.099
1:06.054
1:10.902
1:06.796
1:08.456

1:10.608
1:00.401
1:12.045

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+22.023
+37.375
+38.414
+41.238
+42.048
1 Vuelta
+3.406
+4.253
+13.584
+20.449
+31.687
+36.407
+50.600

+1:03.491
+1:08.659
2 Vueltas
+2.809
+28.336
3 Vueltas

6 Vueltas
+5:58.242
8 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
KURPIEL ADVOGADOS CARLOS GÁS
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD
NILSON CONTABILIDADE,POSTO AVENIDA
DOMINIO AMBIENTAL /SIDFLEX/ JE PREPARAÇÕES
BALLI RODAS
SHOW MEN RACING. ARMAZEM MOTO PEÇAS. TOLDOS CAIOBA
BARON MUSIC HALL/SACI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
TOLDOS CAIOBA.JULIANO MOTOS.ARMAZEM MOTO PEÇAS
DANIEL MOTOS - GASPERIN MOVEIS/CASA DA LAVOURA
REVECAR AUTOMOVEIS/BV FINANCEIRA/RV FINANCIAMENTOS
FARMACIA SANTO ANTONIO
DANIEL MOTOS - GASPERIN MOVEIS/CASA DA LAVOURA
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
AD IMPORTACAO ,AMA MOTOS
TEC VIDROS,MANZATTI RACING
SEIZES CONTABILIDADE
EXPLORER MOTOCLUBE/APSC TRANSPORTES
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
AUTO POSTO LITORANEA / AUTO MECANICA FENIX
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING

ARMAZEN MOTO PEÇAS E SHOW MEM RACING
EXPLORER/ MULTICICLO/ ODIGOM ENGENHARIA
MOTO FENIX

FENIX MOTO PEÇAS , NATO CONTRUÇOES E PARTIÇOES LTD
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/PAITROCINIO
TRANS SCREMIM / AUTO ELÉTRICA PARAGUAI
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
JR AUDIO CAR, BODE MOTORS,PRO MAX,PIT STOP ESTACIO
INGRA INDUSTRIA GRÁFICA/BODE MOTORS
SALAO BELEZA EM DESTAQUE
MILMETAIS
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
NÓBILE MUDAS FLORESTAIS/METALURGICA ZENKER
DECORSUL, BODE MOTORS
QUINHO MOTO PEÇAS
BODE MOTOS, SERGINHO SUSPENSÕES
EQUIPE VX CROSS / DISK FLORES / NICÓLA VEÍCULOS /

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+22.023

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

58.056

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[609] LUIZ GUSTAVO K. FILA

Impresos: 16/8/2010 12:17:55

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Nacional

Prova Est. Nac.

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 12:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
40
41
42
43
44

N°
378
378
444
751
978

Nombre
ALESXANDER DA ROCHA NUNES
LEANDRO SINISKI
IGOR GIOVANI SIMOES
WAGNER NEVES DE CARVALHO JUNIO
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-
-
-

Patrocínio
MILMETAIS
TRASPASUR GREEN & REED RACING E DUNHA
ASSIS PIEN FORTEFARMA PIEN
PANGARÉ RACING
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+22.023

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

58.056

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[609] LUIZ GUSTAVO K. FILA

Impresos: 16/8/2010 12:17:55

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Nacional

Prova Est. Nac.

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 12:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

N°
228
9
26
18
25
157
5
91
45
24
15
10

278
62
112
7
11
23
32
33
37
42
46
72
202
277
326

Nombre
JACSON KEIL
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
DANIEL SCHIMITZ
FLAVIO RIBAS CASSOU
VOLNEI DA FONSECA
ANTONIO MARCOS SUTIL
LEANDRO FALAVINE
BRUNO DE SOUZA SILVA
LEANDRO RUIZ DE PAULA
JEFERSON JOSÉ SOUZA
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
WYLLYN RICHARD ALVES

LUIZ GUSTAVO GUENO
JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO
FABIO ELIAS
PEDRO MARCELO SCREMIN
RAFAEL KUSMA CAPOIA
ADRIANO LOCKS
LUIZ FELIPE GANASSOLI
LUCAS BUENO
JOSE VITOR CIT
MARCOS ARI AUGUSTIN
OSNI ALVES NUNES
GENIVAL VIDAL DOS SANTOS
FABIANO ANTONIO FERNANDES MEIR
ARNALDO SOUZA DE LARA
ANTONIO CARLO DA CUNHA

Mejor Tm
53.092
56.148
58.533

1:00.506
1:00.065
1:01.212
1:00.933
1:03.022
1:01.478
1:01.067
1:00.108
54.847

1:00.793
1:05.333
1:05.206

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+13.111
1 Vuelta
+21.971
+27.554
+27.687
+36.495
+40.838
+46.658
+51.421

+1:04.808
2 Vueltas

7 Vueltas
8 Vueltas
9 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
METSUL/CENTRAL AUTOMOVEIS/CABO MOTOS/JACSON RACING
ROMAQ/DASH/SERGINHO SUSPENSION/ADRENALINAMX
ROMAK , CHARLES MOTOS RACING
COELHO MOTOS
POWERSOM/ASSADOS SATOLLI/AUTO IDEAL VEICULOS
PASSARINHO AUTOMOVEIS
BALLI RODAS
SHOW MEN RACING. ARMAZEM MOTO PEÇAS. TOLDOS CAIOBA
EXPLORER/ MULTICICLO/ ODIGOM ENGENHARIA
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
KURPIEL ADVOGADOS CARLOS GÁS
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO EL.FRONTEIRA-RILEX

RECAPADORA TREVO, MJ ESQ. ALUMINIO, MAR E TERRA RE
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
ELIAS PREPARAÇOENS

VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
JR AUDIO CAR, BODE MOTORS,PRO MAX,PIT STOP ESTACIO
BUENO´S MULTIMARCAS/ BARÃO COMERCIAL/ TICO SOM
EQUIPE MARUMBI MORRETES PR
REVECAR AUTOMOVEIS/BV FINANCEIRA/RV FINANCIAMENTOS
MILMETAIS

EXPLORER MOTO CLUBE
BODE MOTOS, SERGINHO SUSPENSÕES
CASA DE CARNE BOVINO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+13.111

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

53.092

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[228] JACSON KEIL

Impresos: 16/8/2010 12:18:26

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N°
43
313
18
34
31
69
943
77
39
33
19
3

127
512
82
73
2

7
10
13
23
52
70
92
205
733

Nombre
OSCAR HONORATO UENO
GEVERSON LUCAS FRANCISCO
GILSON LUIZ ARAUJO
OSMAR JUNIOR TRAIANO
RUDIMAR SEBBEN
JEYMISSON MELO
RAUL BRUNOSI JR
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA
ADILSON RAMOS LAUDELINO
LUCAS BUENO
EIVIS PEREIRA
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
EDUAN GOOD RODRIGUES
JOAO PAULO DA FONSECA
AROLDO RUSSO FILHO
OCIMAR SCOMAÇÃO
ADRIANO GIL DA CRUZ

ROBSON MIRANDA
WYLLYN RICHARD ALVES
AUGUSTO AMHOF
PAULO SÉRGIO COELHO ANTUNES
SANDY PEDROSO
ROGERIO ALVES BARBOSA
IGOR DE SOUZA SILVA
JOSE LUIZ BAPTISTA
JOÃO RIBEIRO PINTO

Mejor Tm
1:00.103
1:02.603
1:01.510
1:01.735
1:04.355
1:00.604
1:03.770
1:05.685
1:05.770
1:00.177
1:06.756
1:05.864
1:09.302
1:02.560
1:14.354
1:12.671
1:15.280

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+7.045
+12.877
+30.833
+38.353
+40.777
+45.272
+54.819

+1:06.363
1 Vuelta
+22.321
+35.010
+59.777
2 Vueltas
+1:40.637
+1:55.133
4 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
KORU MOTOS/LOLA MODAS/AUTO POSTO ISAC
TOLDOS CAIOBA.JULIANO MOTOS.ARMAZEM MOTO PEÇAS
VISA MOTOS, A2 PINTURAS, RINALDI, POWER RACING
AMA MOTOS
CABINAS IMPLEMASTER, GS4 MOTOPEÇAS
DOMINIO AMBIENTAL /SIDFLEX/ JE PREPARAÇÕES
CLINICA BRUNOZZI
WILL MOTOS/ GERAL DIESEL
AD IMPORTACAO , AMA MOTOS
BUENO´S MULTIMARCAS/ BARÃO COMERCIAL/ TICO SOM
SHOW MAN RACING/ARMAZEM MOTOS/PAKATO MOTOS
VM MOTOS

PAULINHO ESCAPAMENTOS/JOSEPH PREPARAÇOES
SAT PARANA / RUSSO ROOTS

TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
ACE GASES-GRAFICA KOSTER-AUTO EL.FRONTEIRA-RILEX
VM MOTOS
COELHO MOTOS / TRIBUNA REGIONAL
SUL MOTOS
TUZY CAR/FLOR DE LOTUS
ARMAZEN MOTO PEÇAS E SHOW MEM RACING
ZANZINI/PLANO FAMILIAR VATICANO
LONDON MOTOCENTER / JB VEÍCULOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+7.045

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:00.103

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[43] OSCAR HONORATO UENO

Impresos: 16/8/2010 12:18:53

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

STREET 2 E 4 TEMPOS

Prova Street e Nac 2t

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 13:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

N°
159
46
71
789
909
4
17
103
93
109
10
157

8
14
19
78
100
131
138
311
371
501
611
760
911

Nombre
GABRIEL HAIDUK
JACSON KEIL
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
HEWERTON CZARNIK
LEONARDO CASSAROTTI
TIAGO PYKOCZ
TIAGO CALIXTRO
LUCIANO THOMAZINI
ALENCAR KREFTA
JONATHAN MENEGASSO
CHRISTIAN RUSSO
ALEXANDRO DE LARA

LEONARDO T. PIANARO
MARCIO FERNANDO BOROX
LEANDRO STOCLOSKA QUILANTE
ALCIONE VIEIRA
MATHEUS MANZATTI
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
LUI ANDRÉ FIETZ
CLEBERSON DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE NOGUEIRA
GIOVANI VALENTE
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
VAGNER S. DA SILVA
ODAIR CAMARGO

Mejor Tm
50.783
50.105
52.807
50.938
53.132
53.365
53.196
53.414
58.565
58.380

1:03.311
54.759

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+29.044
+43.729
+54.057
1 Vuelta
+0.599
+15.100
+28.072
2 Vueltas
+21.080
3 Vueltas
4 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BELPARTS
GRAHL ORTODONTIA
AGGIMOTOS
BEL PARTS / SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDTIZ
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT
PROTORK PROX R2 ORMA DASH
MENE MOTOSPORTS
SAT PARANA / RUSSO ROOTS
PROTORK / RODOVIAS E VIAS / GRAXA STOP CAR

PARTY-BALOONS/L.P FESTAS.COM/JARVA
BELLPARTS/TUTOS RESTAURANTE/PRETO RACING
SÓ MAQUINAS MECANICA SALOMÃO MARMORARIA WENFURTE Q
MERCADO GARCIA
MOTOCENTER,FLASH POWER,MANZATTI RACING
REVECAR AUTOMOVEIS E BV FINANCEIRA
FCM/ CENTRAL AUTOMOVEIS/ TBT/ JACSON RACING
CARBONCARS / BEL PARTS
CASA DE CARNES SANTOS, SERGINHO SUSPENSÃO
BAR DO TOCHA,EQUIPE MOTOCENTER,PRO MAXX
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
SAT PARANA / RUSSO ROOTS
EQUIPE VX CROSS / DISK FLORES / NICÓLA VEÍCULOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+29.044

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

50.105

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[46] JACSON KEIL

Impresos: 16/8/2010 12:19:20

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 1

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 16:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 10 Vueltas)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

N°
789
71
167
17
4
28
136
370
760
128
780
10

909
78
5
41
57
69
72
100
109
110
112
131
138
202
257
300
311
911

Nombre
HEWERTON CZARNIK
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
GABRIEL HAIDUK
TIAGO CALIXTRO
TIAGO PYKOCZ
ALAN MICHEL MEYENBERG
JONATHAN HEY JAREK
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
VAGNER S. DA SILVA
MARIO MORAIS JUNIOR
ANILTON XIMENEZ
CHRISTIAN RUSSO

LEONARDO CASSAROTTI
ALCIONE VIEIRA
FERNANDO PYKOCZ
SERGIO VINICIUS BRITO DA SILVA
ALEX SANDRO DE LARA
JULIO CESAR VASELKOSKI
LUCIANO BATTISTELLA JUNIOR
MATHEUS MANZATTI
JONATHAN MENEGASSO
PEDRO DE LIMA NETO
JONES SCHUSTER
MAURICIO TRAIN DOS SANTOS
LUI ANDRÉ FIETZ
FABIANO ANTONIO FERNANDES MEIR
FERNANDO HERZOG ZIVIANI
JOEL GONÇALVES FERREIRA JUNIOR
CLEBERSON DOS SANTOS
ODAIR CAMARGO

Mejor Tm
50.360
50.629
50.356
50.641
51.658
52.402
52.412
55.095
56.674
57.542
55.401
58.410

52.488
56.724
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+6.629
+17.727
+41.374
+58.119
1 Vuelta
+10.932
2 Vueltas
+18.360
3 Vueltas
5 Vueltas
+52.716

11 Vueltas
+10.900

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BEL PARTS / SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
AGGIMOTOS
BELPARTS
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDTIZ
COLCHÕES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
TECNOTOOLING / ODONTO XAXIM
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON-PRO MAX
BEL PARTS -- FREERACINGMX.COM
SAT PARANA / RUSSO ROOTS
CECATO PECAS/WG BATERIAS
PRO TORK/ SUL BRASIL ATACADO DE PEÇAS/TECNOTULING
SAT PARANA / RUSSO ROOTS

MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
MERCADO GARCIA
COLCHOES ECOFLEX,RUDNICK MOTOS,POWER RACING
SALAO BELEZA EM DESTAQUE
GRAXINHA LATARIA E PINTURA
NÓBILE MUDAS FLORETAIS/METALURGICA ZENKER
BATTISTELLA SEGUROS
MOTOCENTER,FLASH POWER,MANZATTI RACING
MENE MOTOSPORTS
NETO
SUP. ALEMÃO, BARON MUSIC HALL, AUTO POSTO DOCA
REVECAR AUTOMOVEIS E BV FINANCEIRA
FCM/ CENTRAL AUTOMOVEIS/ TBT/ JACSON RACING
EXPLORER MOTO CLUBE
FHZ LOCADORA DE PÁ CARREGADEIRAS
PROMAX RACING, IDELBRAS, CAMPO AGRO AGROPECUÁRIA
CARBONCARS / BEL PARTS
EQUIPE VX CROSS / DISK FLORES / NICÓLA VEÍCULOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.629

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

50.356

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[167] GABRIEL HAIDUK

Impresos: 16/8/2010 12:19:37

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
12
13
14
15
16
17
18
19

N°
103
93
122
963
14
7
46
38
18
3
71

611
501
12
27
32
100
202
612

Nombre
LUCIANO THOMAZINI
ALENCAR KREFTA
REINALDO GRECHINSKI
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
MARCIO FERNANDO BOROX
CESAR CERNACH
FABIANO GRAHL DE SOUZA
FERNANDO PEÇA
JOSÉ LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
CRISTIANO PEPINO
FRANCISCO SIDNEI DE SOUZA

JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
GIOVANI VALENTE
SILVIO CRESTANI
JOSE D. FILHO
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
FABIANO ANTONIO FERNANDES MEIR
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO

Mejor Tm
51.407
53.842
54.631
54.501
52.394
55.847
57.302
58.227
58.266
55.964

1:06.325

57.968
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+31.984
+46.821
+48.014
+49.161
1 Vuelta
+37.371
+46.366

+1:02.668
2 Vueltas
3 Vueltas

10 Vueltas
15 Vueltas

-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT
PROTORK PROX R2 ORMA DASH
GRE-FISH
MULTISOM
BELLPARTS/TUTOS RESTAURANTE/PRETO RACING
COLEGIO MONTEIRO LOBATO
GRAHL ORTODONTIA
CARBONCARS / BEL PARTS
COLOMBO LEILÕES
AGGIMOTO

WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
BAR DO TOCHA,EQUIPE MOTOCENTER,PRO MAXX
SULMOTOS/GASMASTER/TRIFFÓ BAR
SUBLIME AMOR
AAL CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO
PÉ NO ESTRIBO.COM
EXPLORER MOTO CLUBE
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+31.984

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

51.407

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[103] LUCIANO THOMAZINI

Impresos: 16/8/2010 12:19:56

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Especial

Prova Vx3 Esp

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 14:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
21
22
23
24
25

N°
34
77
80
914
9

444
21
739
16
42
30
501
53
84
205
62
37
963
316
212

18
31
74
97
715

Nombre
OSMAR JUNIOR TRAIANO
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA
IVANES DUARTE
ADILSON HÜBNER
EDE MARCELO ZIBETTI
GUMERCINDO SIMOES NETO
JULIO QUADROS
ZEK SEIZES
BRAULIO ANDRADE
MARCOS ARI AUGUSTIN
FERNANDO RODRIGUES
RICARDO MEIRA
SÉRGIO IZIDORO
EMERSON STRAPAÇÃO
JOSE LUIZ BAPTISTA
JOSÉ CARLOS FIGUEIREDO
JOSE VITOR CIT
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
RONILDO DE ALMEIDA
CLAUDIO JOSE SESTREM

JOSÉ LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
RUDIMAR SEBBEN
CRISTIANO FERNANDES
RENATO GUIMARAES
OSNI ALVES NUNES

Mejor Tm
1:00.705
1:01.250
59.414

1:02.249
1:02.530
1:01.785
1:02.920
1:02.690
1:02.485
1:04.788
1:06.806
1:06.660
1:08.093
1:06.985
1:07.509
1:05.714
1:11.072
1:00.156
1:20.915
1:04.534

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+6.726
+11.390
+22.163
+29.299
+30.126
+36.671
+46.409

+1:00.400
1 Vuelta
+5.188
+7.306
+13.087
+36.714
+38.772
+42.485
+43.318
3 Vueltas
+3:14.044
5 Vueltas

-
-
-
-
-

Patrocínio
AMA MOTOS
WILL MOTOS/ GERAL DIESEL
BOX8MOTOPEÇASKARABINAMOTOPEÇAS RETIFICAPAULISTA
BAUM REPRESENTAÇÕES E COMERCIOS(CONSORCIO UNIÃO)
MOVEIS PLANEJADOS ZIBETTI
ASSIS PIEN- BLACK MOTOS-BONSENHOR CONTABILIDADE
JF LOCAÇAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
SEIZES CONTABILIDADE
POSTO ROTA 16 FARMACIA MORROFARMA
REVECAR AUTOMOVEIS/BV FINANCEIRA/RV FINANCIAMENTOS
GREEN E RED RACING/ BOX 8 MOTO PEÇAS/ CARABINA
MEIRA MOTOS E OLARIA SÃO JORGE
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
ZANZINI/PLANO FAMILIAR VATICANO
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
EQUIPE MARUMBI MORRETES PR
MULTISOM
SÓ VANS TRANSPORTES
PAULINHO ESCAPAMENTOS/JOSEPH PREPARAÇOES

COLOMBO LEILÕES
CABINAS IMPLEMASTER, GS4 MOTOPEÇAS
FHC AUTO-PECAS
TOTAL MOTOS -REVECAR AUTOMOVEIS-SAOMAISLOUKOS
MILMETAIS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.726

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

59.414

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[80] IVANES DUARTE

Impresos: 16/8/2010 12:20:18

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
8
9
10
11
12

N°
2
79
5
13
53
10
32

23
33
59
71
100

Nombre
HERIQUE LAPOLA
NATHAN POLETTO FELIX
LEONARDO NUNES
LUCAS GOBOR
DANIEL MERINO CHAPAVAL
MATHEUS GABRIEL SILVA
LUCAS RODRIGUES

LEONARDO CARDOSO DA SILVA
LEONARDO JORGE DIENER
MATHEUS FAVERO E SILVA
GABRIEL FAVERO E SILVA
GABRIEL MANZATTI

Mejor Tm
1:05.302
1:06.042
1:06.159
1:07.924
1:11.011
1:22.130
1:22.530

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+24.409
+30.821
+46.197

+1:02.461
1 Vuelta
3 Vueltas

-
-
-
-
-

Patrocínio
BLACK WHITE CABELEIREIROS
CAFÉ ARAUCÁRIA/FACULDADE CAMPO REAL/1º ESTILO NATA
NITROGENIUS PRODUTOD QUIMICOS & NTG TRADE CHEMICAL
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES

TECMECANIC - EQUIPE 10
PALLETS INCOMADE/LAGOINHA MOTOPEÇAS

SALVA MOTOS
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/PAITROCINIO
CLEANDET PRODUTOS AUTOM. E INDUSTRIAIS
CLEANDET PRODUTOS AUTOM. E INDUSTRIAIS
MOTOCENTER,MANZATTI RACING

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+24.409

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:05.302

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[2] HERIQUE LAPOLA

Impresos: 16/8/2010 12:16:36

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

55cc

Prova 55cc

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
14
15
16
17
18

N°
14
9

111
99
5
81
19
122
13
101
15
53
7

44
2
4
59
71

Nombre
VITOR IGOR DE ALMEIDA
GABRIEL HENRIQUE AIEM
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
LEONARDO NUNES
ADILAR SAMWAYS JUNIOR
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO
LUCAS GOBOR
GABRIEL FIGUEIREDO
GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO
DANIEL MERINO CHAPAVAL
MATHEUS ZERBATTO

ELISSANDRO CHIEPKO BUENO
HERIQUE LAPOLA
THOMAS ADRIAM MASOCHIN LEONEL
MATHEUS FAVERO E SILVA
GABRIEL FAVERO E SILVA

Mejor Tm
1:00.461
1:00.694
1:02.616
1:01.358
1:03.910
1:04.037
1:04.190
1:07.783
1:09.226
1:17.196
1:19.344
1:27.941
1:01.490

1:52.621
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+27.748
+30.647
+32.894
1 Vuelta
+3.376
+3.859

+1:08.665
2 Vueltas
+25.024
4 Vueltas
+8.940

5 Vueltas

7 Vueltas
-
-
-
-

Patrocínio
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX
KONRAD CAMINHOES FORD/IVO PREPARAÇÕES/SIDFLEX
MECANICA JOMA
AVA LANCHES WALDO X PICANHA BEBI FRIOS PESK PAGUE
NITROGENIUS PRODUTOD QUIMICOS & NTG TRADE CHEMICAL
SILAQUQ E CONST.MATRIAIS DE CONSTRUAÇAO
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX
RESTAURANTE CHAPÃO DO MOREIRA
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
 UNISEG/BRAZ MOTOS/ TEND TUDO/ GEF CAR

ADRENALINAMX - CROMAMIX - COLOMBO LEILÕES

PROMAX RACING, IDELBRAS, CAMPO AGRO AGROPECUÁRIA
BLACK WHITE CABELEIREIROS
AAL CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO
CLEANDET PRODUTOS AUTOM. E INDUSTRIAIS
CLEANDET PRODUTOS AUTOM. E INDUSTRIAIS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+27.748

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:00.461

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[14] VITOR IGOR DE ALMEIDA

Impresos: 16/8/2010 12:16:54

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

65cc

Prova 65cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N°
10
56
96
22
23
7

100
17
100

81
739
11
64
95
101
181
188
444
734

Nombre
GUSTAVO DOS SANTOS
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
LORIS PIANARO
DOUGLAS WENG
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI
ROBSON MIRANDA
GABRIEL MANZATTI
LUIZ HENRIQUE GNATKOSKI
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA

ADILAR SAMWAYS JUNIOR
GUSTAVO SEIZES
MATEUS FELIPE NEVES DE CARVALH
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JR
JOÃO VICTOR DA VEIGA
GABRIEL GANASSOLI
VITOR IGOR DE ALMEIDA
EDUARDO N. PANKA
IGOR GIOVANI SIMOES
ELIEZER RIBEIRO PINTO JUNIOR

Mejor Tm
55.316
56.922
57.195

1:00.339
1:01.876
1:03.955
1:03.157
1:12.972
1:03.765

1:02.750
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+10.796
+56.488
1 Vuelta
+45.432
+49.485
+51.707
3 Vueltas
+8.965

8 Vueltas
12 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
DETROIT SERVICE-PRO TOK
VINI MOTOPEÇAS/FARMAIS/SIDERAL PRE-MOLDADOS/BELPAR
PESK E PAGUE CROZETTA MOTOCROSS/PARTY-BALOONS/LP
IVO PREPARAÇÕES/VUVUZELA'S MX RACING/GULA GULA LAN
CCV CHEVROLET,PROTORK,DASH ,MOTUL,SUZUKIMOTOCENTRO
TENENTE MOTOS - CR MOTOS - EQUIPE SANJO
MOTOCENTER,MANZATTI RACING
MECANICA JOMA
PÉ NO ESTRIBO.COM

SILAQUQ E CONST.MATRIAIS DE CONSTRUAÇAO
SUL MOTOS-SEIZES CONTABILIDADE-LEOA RESTAURANTE
RAINHA DA LIMPEZA
ESCOLA DE NATAÇÃO REINALDO BUZATO,SERGINHO SUSPENS
THOLOKKO/ZEQUINHA RACING/BEL PARTS
JR AUDIO CAR, BODE MOTORS,PRO MAX,PIT STOP ESTACIO
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX
VÉIO ARDIDO
ASSIS PIEN FORTEFARMA PIEN
JB VEÍCULOS / LONDON MOTOCENTER

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+10.796

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

55.316

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] GUSTAVO DOS SANTOS

Impresos: 16/8/2010 12:17:09

JORGE L. TEIXEIRA JR

PAULINHO ( RIO NEGRO )

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

85cc

Prova 85cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

15/8/2010 16:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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